
Gemeente

hemTZ Loc
2021-212083

De raad van de gemeente Lochem

Gelezen het voorstel van het college van 24 augustus 2021, nummer 2021-212083 betreffende
vestiging Wvg;

Gehoord de beraadslagingen;

Inzake de percelen gelegen in volgende gebieden in de gemeente Lochem:
Gorssel Noord-Oost, Gorssel Zuid

Eefde Noord, Eefde Zuid

Laren Noord, Laren West, Laren Zuid

Epse Waterdijk-West

Harfsen West, Harfsen Lochemseweg-Noord,

Lochem West De Elze e.o., Lochem Zuid Tusselerveen, Lochem Zuid Lange Voren, Lochem
Oost

Barchem Oost en Barchem Zuid-Oost

BESLUIT

op grond van artikel 5 Wet voorkeursrecht gemeenten (Wvg) de gronden zoals deze zijn aangeduid op
de bij dit besluit behorende tekeningen d.d. 21 mei 2021 en de perceellijsten, aan te wijzen als
gronden waarop de artikelen 10 tot en met 15, 24 en 26 van de Wvg van toepassing zijn voor een
duur van maximaal drie jaren. Met daarbij als aantekening dat deze gronden niet eerder bij een
zodanige aanwijzing betrokken zijn geweest, dat de toegedachte niet-agrarische bestemming is
‘woondoeleinden en bijbehorende voorzieningen’ en dat het huidige gebruik van de grond afwijkt van

deze bestemming (mede in relatie tot de intensiteit van het voorgestane gebruik en de uiterlijke
verschijningsvorm) en dat er geen structuurvisie wordt vastgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lochem in zijn openbare vergadering van
20 september 2021.

5.1.2e 5.1.2e

2021061052886-1/1



Legenda	toegepaste	uitzonderingsgrondslagen

In	dit	document	zijn	gegevens	geanonimiseerd	op

grond	van:

Wet Artikel Beschrijving Pagina('s)

Wet	open	overheid Art.	5.1	lid	2	sub	e De	eerbiediging	van	de	persoonlijke	levenssfeer 1


